
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/07/2023 | Edição: 133 | Seção: 3 | Página: 44

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2023 - UASG 152254

Número do Contrato: 121/2022.

Nº Processo: 23473.000507/2022-16.

Tomada de Preços. Nº 1/2022. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS

BLUMENAU. Contratado: 24.504.598/0001-14 - STOP FIRE PROJETOS E SOLUCOES CONTRA INCENDIO

LTDA. Objeto: Prorrogação de prazo e acréscimo de valores do contrato 121/2022. Vigência: 20/07/2023 a

20/07/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 381.206,48. Data de Assinatura: 12/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 12/07/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


